
 
 

UCHWAŁA NR X/66/2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 11 grudnia  2024 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 7a  ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Stalowa Wola w wysokości 50 000,- zł (słownie 

złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z przeznaczeniem dla jednostki  Ochotniczej Straży Pożarnej w Stalowej Woli os. Charzewice.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

Prezydent Miasta Stalowa Wola złożył wniosek do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

o udzieleniu pomocy finansowej na zadanie własne gminy – dofinansowanie zakupu lekkiego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego z przeznaczeniem dla jednostki  Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Stalowej Woli os. Charzewice (pismo znak: RF.042.11.2024.AD/2 z 27-05-2024 r. 

wpływ 29-05-2024 roku).  Zarząd zaproponował dofinansowanie na wnioskowaną kwotę  

50 000,- zł. 

 

Gmina przedstawiła montaż finansowy zakupu lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego, 

którego wartość  wynosi  675 898,45 zł, z tego  

- środki z budżetu gminy – 135 376,50 zł, 

- środki z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

   (EFRR) – 472 956,71 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Stalowej Woli os. Charzewice – 17 565,24 zł. 

 

Kwotę pomocy finansowej uwzględniono w uchwale budżetowej powiatu.  

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


		2024-12-13T07:04:00+0000




